
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,

IČO:

DIČ:

naše zn.:

vyřizuje:

tel.:

fax.:

e-mail:

datum:

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

00066001

CZ00066001

Lenka Krkošková

20. 1. 2022

DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ

PROJEKTY s.r.o., zkráceně:

DIPRO, spol. s r.o.

Modřanská 1387 11

14300 Praha-Modřany

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: O-162/00066001/2022

Objednáváme u Vás:

č. žádanky: 2/22

Název: Zpracování vyhledávací studie vedení tramvajové trati do obce Líbeznice

předmět objednávky MJ Množství cena vč. DPH
Zpracování vyhledávací  studie
možného  vedení koridoru
veřejně  prospěšné  stavby
tramvajové tratě  z  terminálu
Sedlec  do  Líbeznice.  Napojení
prověřovaného  úseku  na
kolejovou  síť  bude  provedeno v
prostoru  terminálu  Sedlec, jenž
je součást

1,00 292 336,00

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka s DPH: 292 336,00

Celková částka bez DPH: 241 600,00

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní
činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji
ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a
obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH <b>číslo
objednávky</b> a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů
Vám bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručení objednateli.



Dodavatel objednávku přijímá
a s objednávkou souhlasí:

Datum:

Lenka Krkošková

Přílohy:
Nabídka Dipro.pdf



TJpředmět objednávky
cena včetně
DPH

termín
dokončení

množství
cena za jednotku
(bez DPH)

číslo činnosti cena bez DPHmísto realizace

Zpracování vyhledávací
studie možného  vedení
koridoru  veřejně
prospěšné  stavby
tramvajové tratě  z
terminálu  Sedlec  do
Líbeznice.  Napojení
prověřovaného  úseku  na
kolejovou  síť  bude
provedeno v prostoru
terminálu  Sedlec, jenž je
součást

292 336,00 Kč241 600,00 Kč241 600,00 Kč1,00






